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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. LIEPOS 22 D. NUTARIMO 

NR. 723 „DĖL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS 

ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS KOMITETO SUDARYMO“ PAKEITIMO  

 

  

 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija (toliau – ministerija) pakartotinai teikia Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. liepos 22 d. nutarimo Nr. 723 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–

2020 metų programos įgyvendinimo stebėsenos komiteto sudarymo“ (toliau – Nutarimas) pakeitimo 

projektą. 

Nutarimo pakeitimas inicijuojamas siekiant užtikrinti efektyvų ir konstruktyvų Lietuvos 

kaimo plėtros 2014–2020 metų programos įgyvendinimo stebėsenos komiteto (toliau – Stebėsenos 

komitetas) darbą, kad būtų profesionaliai, nešališkai ir skaidriai nagrinėjami Lietuvos kaimo plėtros 

2014–2020 metų programos (toliau – KPP) įgyvendinimo klausimai, susiję su paramos naudojimu.  

Atsižvelgiant į 2022 m. sausio 25 d. įvykusiame Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarijos tarpinstituciniame pasitarime pateiktas pastabas, teikiamas patikslintas Nutarimo 

pakeitimo projektas, iš Stebėsenos komiteto išbraukiamas Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

atstovas, taip pat į Stebėsenos komitetą įtraukiamas Vyriausybės kanceliarijos atstovas. 

Pažymėtina, kad baigiantis Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 m. programos (KPP) 

įgyvendinimo laikotarpiui ministerija, kaip KPP vadovaujančioji institucija, siekdama užtikrinti 

efektyvų Stebėsenos komiteto darbą, siūlo šio komiteto sudėtyje palikti tik tuos partnerius, kuriems 

komitete svarstomi klausimai yra aktualūs. Atsižvelgiant į tai, neatsižvelgiama į siūlymą į Stebėsenos 

komitetą įtraukti Kultūros ministerijos atstovą, nes KPP 7 priemonė „Pagrindinės paslaugos ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse“, kuri savo tematika turi sąsajų su Kultūros ministerijos kuruojamomis 

sritimis, baigiama įgyvendinti, nebeorganizuojamas paraiškų priėmimas ir iš esmės Stebėsenos 

komitete nebesvarstomi klausimai, tiesiogiai susiję su šios ministerijos kuruojamomis sritimis. 

Priėmus Nutarimą, turės būti atitinkamai pakeistas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
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įsakymas dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos įgyvendinimo stebėsenos 

komiteto personalinės sudėties. 

Nutarimo projektas nuo 2021 m. rugsėjo 30 d. iki spalio 14 d. buvo skelbtas Lietuvos 

Respublikos Seimo teisės aktų informacinės sistemos (TAIS) Projektų registravimo posistemyje 

(TAIS Nr. 21-30558).  

Nutarimo projektas patikslintas pagal pastabas, gautas iš Lietuvos žemės ūkio tarybos, 

Teisingumo ministerijos, Aplinkosaugos koalicijos ir Lietuvos ūkininkų sąjungos. 

Nutarimo projektas buvo be pastabų suderintas su Lietuvos universitetų rektorių konferencija, 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Susisiekimo ministerija, Vidaus reikalų ministerija, 

Ekonomikos ir inovacijų ministerija, Socialinės apsaugos ir darbo ministerija bei Lietuvos 

savivaldybių asociacija. Argumentai dėl pastabų, į kurias siūloma neatsižvelgti, pateikti derinimo 

pažymoje. 

Nutarimo projektą parengė Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Europos Sąjungos 

reikalų ir paramos politikos departamento (direktorė Jurgita Stakėnienė, tel. 239 1020, el. p. 

jurgita.stakeniene@zum.lt) Europos Sąjungos paramos programų stebėsenos ir vertinimo skyriaus 

(vedėja Jurgita Pugačiauskaitė-Butrimienė, tel. 239 8464, el. p. jurgita.butrimiene@zum.lt) patarėja 

Inga Venciulytė, tel. 239 1266, el. p. inga.venciulyte@zum.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 3 lapai. 

2. Nutarimo projekto derinimo pažyma, 2 lapai. 

3. Suinteresuotų institucijų raštai, 14 lapų. 

 

 

Ministras                Kęstutis Navickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inga Venciulytė, tel. 239 1266, el. p. Inga.venciulyte@zum.lt  
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